
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale  

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma  - Tel. 06 7739.2320 

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio3@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DD del MIM DG per lo studente, l’inclusione, l’orientamento e il contrasto 

alla dispersione scolastica, prot. n. 2731 del 12/11/2024 relativo 

all’assegnazione di fondi di bilancio per la realizzazione dell’attività sportiva 

territoriale per l’a.s. 2024-2025, secondo il quale questa direzione potrà 

avvalersi, per la realizzazione delle attività, del supporto delle istituzioni 

scolastiche individuate secondo criteri di pubblicità, trasparenza e selettività  

 

 VISTA la nota di questa Direzione prot.n. 8491 del 22/11/2024 relativa all’avviso 

pubblico per l’individuazione di una Scuola Polo Regionale per la gestione 

delle risorse che verranno assegnate per la realizzazione dell’attività sportiva 

territoriale  

 

RITENUTO  fondamentale l’istituzione di una Commissione per la valutazione delle    

candidature, come indicato nella nota di questa Direzione sopracitata. 

 

DECRETA 

Art. 1 

 E’ costituita la Commissione di valutazione delle candidature, così composta: 

• Anna Rita Giuseppone – Dirigente Uff III USR Lazio 

• Antonella Morale – Dirigente Ispettore Tecnico USR Lazio 

• Maura Catalani – Coordinatore regionale del servizio di educazione fisica USR Lazio 

 

Art. 2 

Per l’attività svolta non è previsto nessun compenso aggiuntivo o gettone di presenza. 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Anna Paola Sabatini 

 
 
 
 

mailto:drla.ufficio3@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-11-26T08:38:07+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-11-26T09:44:50+0100
	protocollo




